
MAS Znojemské vinařství, z.s. 

IČ: 270 09 581 

 

1 

 

Zápis z jednání Valné hromady 

MAS Znojemské vinařství, z.s. 
 

Termín: 29.6.2022 od 9:30 

Místo:  Havlíčkova 407/23, Miroslav 671 72 

Přítomní: dle prezenční listiny, 38 hlasujících 

 

Program: 

1. Zahájení 

2. Volba návrhové komise 

3. Volba volební komise 

4. Schválení programu k jednání 

5. Zpráva předsedy o činnosti spolku a hospodaření 

6. Volba orgánů 

7. Zpráva Revizního výboru  

8. Výroční zpráva, financování MAS – seznámení s hospodařením MAS za rok 2021 

9. Program rozvoje venkova – 6. výzva 

10. Schválení usnesení a závěr schůze 

 

1) Zahájení 

Pan Jiří Lukeš zahájil Valnou hromadu v 9:30 hod a konstatoval, že Valná hromada není 

usnášeníschopná, a proto byla vzápětí svolána náhradní Valná hromada s počtem 

38 zúčastněných hlasujících, což odpovídá podmínce usnášeníschopnosti náhradní Valné 

hromady. U veřejného sektoru došlo k převýšení 49 % hlasovacích práv, a proto byl proveden 

přepočet hlasů tzv. vyváženým počtem hlasů, v rámci, kterého je zájmovým skupinám 

přiřazeno stejné množství hlasovacích práv, díky tomu byly splněny všechny podmínky.  

Předsedající určil za ověřovatele zápisu Bc. Pavla Synka a Zbyňka Sobotku, za zapisovatele 

určil Ing. Janu Procházkovou. 

 

2) Volba návrhové komise 

Předseda spolku pan Jiří Lukeš nominoval na členy návrhové komise:  

Ing. Jiří Slezák, Ing. Lenka Stupková, Pavlína Horáková. 
 

Usnesení 1: 

Valná hromada schvaluje návrhovou komisi ve složení: Ing. Jiří Slezák, Ing. Lenka 

Stupková,  Pavlína Horáková. 

 



MAS Znojemské vinařství, z.s. 

IČ: 270 09 581 

 

2 

 

Poměr hlasů:  pro  38   proti 0     zdržel se 0 

Schváleno 

  

3) Volba volební  komise 

Předseda spolku pan Jiří Lukeš nominoval na členy volební komise:  

Ing. František Molík, Marcela Mašejová, Mgr. Zbyněk Sobotka. 

 

Usnesení 2: 

Valná hromada schvaluje volební komisi ve složení: Ing. František Molík, Marcela 

Mašejová, Mgr. Zbyněk Sobotka. 

 

Poměr hlasů:  pro  38   proti 0     zdržel se 0 

schváleno 

 

 

4)    Schválení programu k jednání 

Předseda spolku pan Jiří Lukeš přítomné obeznámil s výše uvedeným programem 

a přistoupilo se ke schválení programu jednání.  

Usnesení 3: 

Valná hromada schvaluje program k jednání.  

 

Poměr hlasů:  pro 38   proti 0     zdržel se 0 

schváleno 

 

 

5)    Zpráva předsedy o činnosti spolku a hospodaření 

Zpráva předsedy MAS Znojemské vinařství, z. s. 

Klíčové aktivity roku  2022 

Klíčovou aktivitou kanceláře MAS bylo zpracování dokumentů potřebných pro vyhlašování 

dotačních výzev. Strategie MAS obsahuje dva programové rámce, a to PRV (Program rozvoje 

venkova) a IROP (Integrovaný regionální operační program). Z IROPu čerpají dotace obce, z 

PRV hlavně zemědělci, ale i subjekty s nezemědělským zaměřením. Díky implementaci  

článku 20 (Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech) do strategie MAS 

v roce 2021 mohou od roku 2022 nově čerpat z PRV i obce. 

Dne 7. února 2022 MAS vyhlásila výzvu č. 6 z PRV, přičemž příjem žádostí byl od 7.2.2022 

do 31.3.2022. Celkem bylo přijato 51 žádostí o dotaci. U žádostí proběhla kontrola formálních 

náležitostí a přijatelnosti, kterou splnily všechny projekty. Poté byly projekty předány 

Výběrové komisi, jejíž setkání proběhlo 20.5.2022. Všechny projekty splnily podmínku 

stanoveného minimálního počtu bodů 40. Projekty byly postoupeny ke schválení Radě 



MAS Znojemské vinařství, z.s. 

IČ: 270 09 581 

 

3 

 

spolku. Dle vyjádření SZIF (Státní zemědělský intervenční fond) v Žádosti o doplnění k 

výzvě ze dne 7.6.2022, nebyla Rada spolku, která se uskutečnila 

23.5.2022, usnášeníschopná v následujících bodech jednání: 

 Seznam vybraných projektů u Fiche 7 

 Sloučení nedočerpané alokace a podpora projektů ve Fichích, kde byla alokace 

nedostačující  

 Seznam vybraných žádostí o dotaci 6. výzvy PRV 

 

Vzhledem ke střetu zájmu u členů Rady spolku, Revizní výbor na základě kontroly 

dne 15.6.2022 rozhodl o delegování kompetencí k výběru a schvalování projektů v uvedených 

bodech na nejvyšší orgán MAS, tedy Valnou hromadu.  

Co se týče kanceláře MAS, tak ta pracovala na průběžných aktivitách, jako je 

administrace kanceláře, pravidelné informování členů MAS o výzvách, pořádání seminářů, 

vydávání E-Zpravodajů a Dotačních speciálů atd.  

 

ANIMACE ŠKOL – TZV. ŠABLONY 

Od 1. dubna 2022 má animaci škol na starosti paní Mgr. Monika Mandátová. Na 

některých školách ještě probíhá realizace Šablon III z OP VVV (Operační program výzkum, 

vývoj a vzdělávání). Naše MAS bezplatně pomáhá školám s administrací těchto projektů.     

25. května 2022 byla vyhlášena nová výzva na Šablony I z OP JAK (Operační program Jan 

Amos Komenský). V současné době tedy probíhají konzultace se školami k ukončování 

Šablon III i k zakládání nových žádostí Šablon I. 

 

Usnesení 4: 

Valná hromada bere na vědomí zprávu předsedy o činnosti spolku a hospodaření.  

 

Poměr hlasů:  pro 38   proti 0     zdržel se 0 

vzato na vědomí 

 

 

6)   Volba orgánů 

 

Pan Jiří Lukeš přednesl návrh usnesení. 

 

Usnesení 5: 

Valná hromada schvaluje volbu členů orgánů. 

 

Členové Výběrové komise: 

Obec Hrádek, zastoupená Ondřejem Kubicem, IČ: 00292869 

Obec Práče, zastoupená Zdeňkem Dvořákem, IČ: 00293385 



MAS Znojemské vinařství, z.s. 

IČ: 270 09 581 

 

4 

 

Správa Národního parku Podyjí, zastoupená Ing. Veronikou Dubovskou, IČ: 00837971 

Vinařství LAHOFER, a.s., zastoupené Ing. Zdeňkem Bodanským, IČ: 25513940 

Ökofruit international s.r.o., zastoupený Martinem Ferancem, IČ: 25562339 

AGRODRUŽSTVO Miroslav, zastoupené Ing. Radkem Janečkem, IČ: 26919761 

Komunitní škola při ZŠ a MŠ Suchohrdly u Miroslavi, z.s., zastoupená Mgr. Yvonou 

Slaninovou, IČ: 22827129 

TJ Hodonice, z.s., zastoupená Františkem Latrem, IČ: 44026404 

Spolek Suchohrdly-Sadová, zastoupené Bc. Pavlem Synkem, IČ: 22749241 

 

Poměr hlasů:  pro 31   proti 0     zdržel se 7 

schváleno 

 

 7)   Zpráva Revizního výboru 

 

Předsedkyně Revizního výboru přednesla zprávu z Revizního výboru, který se konal dne 

15. 06. 2022 v kanceláři MAS. Na programu byla kontrola hospodaření MAS Znojemské 

vinařství, z. s. za rok 2021, výroční zprávy 2021, informování o aktivitách MAS, dále se řešil 

podnět SZIF 6. výzvy PRV. 

 

Byla zkontrolována inventarizace veškerého majetku a závazků k rozvahovému dni 

k 31. 12. 2021. Plán inventur byl zpracován včas a řádně schválen.  Inventarizace proběhla 

v souladu s plánem inventur na rok 2021 v únoru 2022 a na základě příkazu k provedení 

inventarizace. Členové inventarizační komise byli před zahájením inventarizace řádně 

proškoleni a inventarizaci prováděli v souladu s vyhláškou o inventarizaci. Fyzická 

i dokladová inventura byla sestavena ke dni účetní závěrky, prvotní a rozdílové inventury 

nebyly prováděny. Skutečný stav majetku byl porovnán na účetní stav majetku a závazků 

a ostatních inventarizačních položek. „Schodky a manka nebyly zjištěny“ a „Přebytky nebyly 

zjištěny.“ 

Odpisové plány nebyly měněny. Komise nenavrhla žádný majetek k vyřazení likvidací, 

prodejem, darem či bezúplatným převodem. 

Namátkovou kontrolou účetních dokladů bylo zjištěno, že účetní doklady mají předepsané 

náležitosti a jsou řádně podepsané osobou odpovědnou za účetní případ a osobou odpovědnou 

za zaúčtování. 

V dubnu 2022 byl proveden audit účetní závěrky MAS Znojemské vinařství, z. s. s výrokem: 

Účetní závěrka podává věrný obraz aktiv a pasiv spolku a nákladů a výnosů a výsledku 

hospodaření za rok 2021 v souladu s českými účetními předpisy. 

Za účetní období roku 2021 byl vykázán kladný výsledek hospodaření v částce 539.520,80 

Kč. 

Revizní výbor předkládá následující návrh na vypořádání hospodářského výsledku za rok 

2021: 



MAS Znojemské vinařství, z.s. 

IČ: 270 09 581 

 

5 

 

kladný výsledek hospodaření v celkové výši 539.520,80 Kč bude převedený na účet 

932 – nerozdělený zisk. 

 

Usnesení 6: 

Valná hromada schvaluje zprávu Revizního výboru. 

 

Poměr hlasů:   pro 37    proti   0    zdržel se 1 

schváleno 

 

 

8)   Výroční zpráva, financování MAS – seznámení s hospodařením MAS za rok 2021 

 

Ing. Barbora Arndt přednesla zprávu obsahující informace o hospodaření MAS za rok 2021. 

Jednotlivé výkazy účetní závěrky za rok 2021, byly předloženy členům na Valné hromadě 

a jsou součástí výroční zprávy za rok 2021 včetně finanční zprávy k hospodaření.  

Výroční zpráva 2021 byla zaslána k prostudování všem členům Valné hromady 

prostřednictvím emailové korespondence spolu s pozvánkou na Valnou hromadu MAS. Nikdo 

z oslovených přítomných neměl vůči znění Výroční zprávy 2021 výhrady. 

Účetní závěrka po věcné stránce – inventarizaci spolek provedl na vlastní majetek. 

Organizace provedla inventarizaci veškerého majetku a závazků k rozvahovému dni 

k 31. 12. 2021.  

Zprávu Revizního výboru přednesla předsedkyně Revizního výboru. Konstatovala, že fyzická 

a dokladová inventarizace proběhla v souladu s plánem inventur v termínu – únor 2021. 

Nedostatky nebyly shledány. Za účetní období roku 2021 byl vykázán kladný hospodářský 

výsledek v hlavní činnosti 539.520,80 Kč. Revizní výbor navrhuje schválení účetní závěrky 

a převedení výsledku hospodaření za rok 2021 - zisk na účet „932“ 

Předseda spolku navrhl schválení účetní závěrky MAS Znojemské vinařství, z. s. za rok 2021 

a vypořádání hospodářského výsledku za rok 2021: Kladný výsledek hospodaření v celkové 

výši 539.520,80 Kč, bude převedený na účet 932 – nerozdělený zisk. 

. 

  

Usnesení 7: 

Valná hromada schvaluje výroční zprávu, účetní závěrku a hospodaření MAS za rok 2021. 

 

Poměr hlasů:  pro 38    proti   0    zdržel se 0 

schváleno 

 

 



MAS Znojemské vinařství, z.s. 

IČ: 270 09 581 

 

6 

 

9)   Program rozvoje venkova 6. výzva 
 

Dle vyjádření SZIF (Státního zemědělského intervenčního fondu) v Žádosti o doplnění k 

výzvě ze dne 7.6.2022, nebyla Rada spolku, která se uskutečnila 

23.5.2022, usnášeníschopná v následujících bodech jednání:  

 Seznam vybraných projektů PRV Fiche 7 

 Sloučení nedočerpané alokace a podpora projektů ve Fichích, kde byla alokace 

nedostačující  

 Seznam vybraných žádostí o dotaci 6. výzvy PRV 

 

Vzhledem ke střetu zájmu u členů Rady spolku Revizní výbor na základě kontroly rozhodl o 

delegování kompetencí k výběru a schvalování projektů v uvedených bodech na nejvyšší 

orgán MAS, tedy Valnou hromadu.  

Seznam vybraných projektů PRV Fiche 7 

Pořadí Název žadatele IČ Název projektu 
Místo realizace  

(NUTS 5) 

Požadovaná 

dotace (v Kč) 

Počet 

bodů 

1. Obec Podmolí 00637491 
Revitalizace veřejného prostranství 

s herními prvky pro děti 
Podmolí 210 686,- 110 

2. Obec Hodonice 00292788 Elektronická úřední deska Hodonice 236 000,- 110 

3. Obec Borotice 00637351 Nákup elektronické úřední desky 
Borotice        

nad Jevišovkou 
249 744,- 100 

4. Obec Žerotice 00104051 
Úprava prostranství odpočinkového 

areálu u sýpky a hřbitova 
Žerotice 316 170,- 100 

5. Městys Višňové 00293784 
Zpevněná plocha u pomníku 

Višňové 318 400,- 100 

6. 
Obec Miroslavské 

Knínice 
00637432 

Zóna aktivního odpočinku 

v lesoparku Žlíbek 

Miroslavské 

Knínice 
320 000,- 100 

7. Obec Dobšice 45670773 Pořízení smažící pánve 
Dobšice            

u Znojma 
86 396,- 80 

8. 
Obec Suchohrdly u 

Miroslavi 
00637599 

Venkovní mobiliář za polyfunkčním 

komunitním centrem 

Suchohrdly      u 

Miroslavi 
159 720,- 80 

9. 
Obec Stošíkovice na 

Louce 
00637581 Vybavení kulturního domu 

Stošíkovice     

na Louce 
203 560,- 80 

10. Obec Hrádek 00292869 Ozvučení, opona KD 
Hrádek             

u Znojma 
224 044,- 80 

11. 
MŠ Hodonice, okr. 

Znojmo, p.o. 
70993408 

Modernizace školní kuchyně - 

konvektomat 
Hodonice 228 800,- 80 

12. Obec Damnice 00600270 
Vybavení Komunitního centra 

Damnice 
Damnice 238 400,- 80 

13. ZŠ Suchohrdly, p.o. 06199348 Vybavení kmenových učeben 
Suchohrdly      u 

Znojma 
239 516,- 80 

14. Obec Milíčovice 00636878 
Pořízení věcných prostředků pro 

JSDH Milíčovice 
Milíčovice 127 920,- 70 

15. Obec Mašovice 00293121 
Nákup pojízdného pódia pro kulturní 

účely 
Mašovice 280 000,- 70 

16. Obec Suchohrdly 67024645 Dětské hřiště MŠ Suchohrdly 
Suchohrdly       

u Znojma 
304 920,- 70 

17. Obec Krhovice 00600431 
Doplnění prvků veřejného 

prostranství 
Krhovice 319 200,- 70 

18. Obec Želetice 00637165 Fit park Želetice 
Želetice            

u Znojma 
319 412,- 70 



MAS Znojemské vinařství, z.s. 

IČ: 270 09 581 

 

7 

 

19. 
Obec Horní 

Dunajovice 
00292818 Fit park Horní Dunajovice 

Horní 

Dunajovice 
319 958,- 70 

20. Město Miroslav 00293164 
Obnova veřejného prostranství u ZUŠ 

Miroslav 
Miroslav 320 000,- 60 

21. Obec Vrbovec 00293831 
Nákup gastro vybavení do školní 

kuchyně ZŠ a MŠ Vrbovec 
Vrbovec 126 955,- 50 

22. Obec Bohutice 00637343 
Pořízení mobilního zařízení pro akce 

v obci Bohutice 
Bohutice 199 320,- 50 

23. 
ZŠ a MŠ, Višňové, 

okres Znojmo, p.o. 
71001476 Modernizace kmenových učeben I. Višňové 239 132,- 50 

24. Obec Hostěradice 00292834 Obnova tradic v obci Hostěradice 
Hostěradice   na 

Moravě 
239 200,- 50 

25. Obec Práče 00293385 Vybavení kulturního domu - židle Práče 239 773,- 50 

26. Obec Valtrovice 00637653 
Pořízení stolů a židlí do Kulturního 

domu ve Valtrovicích 
Valtrovice 318 827,- 40 

 

 

Podpora projektů, na které nezbyla alokace 

 

Ve Fichi 1 a Fichi 2 nezbyla alokace na projekty uvedené výše, které splnily minimální 

bodovou hranici 40 bodů.   

Zbylá alokace ze všech Fichí je 1 789 402,- Kč.  

 

  

 

 

 

 

V případě nedočerpání alokace se výběr projektů řídí Interními postupy PRV a výzvou č. 6 

MAS Znojemské vinařství, z.s. takto: 

Pokud u některé Fiche dojde k nedočerpání alokace stanovené ve výzvě, lze stanovenou 

částku ze všech takovýchto Fichí sloučit do jedné částky a použít ji na podporu projektů ve 

Fichích, kde byla alokace stanovená ve výzvě naopak nedostačující. V případě, že ve výzvě 

bude pouze jedna Fiche s nedostačující alokací, bude celá zbytková částka přesunuta na 

podporu projektů v této Fichi. Bude-li Fichí s nedostačující alokací více, bude se o podpoře 

projektů rozhodovat dle níže uvedených podmínek vždy mezi prvními nevybranými projekty 

Fiche Název žadatele IČ Název projektu 
Místo realizace 

(NUTS 5) 

Požadovaná 

dotace (v Kč) 

Počet 

bodů 

F1 Ing. Luděk Müller 71192026 Zavedení systému precizního hnojení Strachotice 250 000,- 50 

F2 
Vinařství Mühlberger 

s.r.o. 
09260749 Pořízení dodávky pro rozvoz vín Jaroslavice 244 250,- 50 

F2 Vinařství Líbal s.r.o. 26259273 Chlazení rmutu a moštu Horní Dunajovice 249 500,- 50 

Fiche Alokace výzvy Zbylá alokace  

F1 1 601 559 Kč 180 880 Kč 

F2 1 305 766 Kč 28 421 Kč 

F3 3 802 394 Kč 1 382 296 Kč 

F6 60 000 Kč 6 765 Kč 

F7 6 578 093 Kč 191 040 Kč 



MAS Znojemské vinařství, z.s. 

IČ: 270 09 581 

 

8 

 

z každé Fiche, dokud nebudou podpořeny všechny projekty, které lze z alokace stanovené ve 

výzvě podpořit v plné výši. Podpořit lze pouze projekty, které splňují minimální stanovenou 

výši bodů. Při přesunech alokace popsaných v tomto bodě nesmí dojít k překročení alokace 

stanovené ve výzvě. 

V případě, že bude potřeba rozhodnout mezi více projekty, bude MAS postupovat dle 

následujících podmínek: 

a) podpořen bude projekt dosud nepodpořeného žadatele ze strany MAS, pokud toto 

nerozhodne, nebo bude ještě zbývat alokace, pak 

b) bude podpořen projekt s nižší částkou požadované dotace, pokud toto nerozhodne nebo 

bude ještě zbývat alokace, pak 

c)  bude podpořen projekt s nižší částkou celkově způsobilých výdajů projektu. 

 

Postup výběru projektů:  

 Všichni 3 žadatelé již byli ze strany MAS podpořeni. Toto tedy nerozhodlo. 

 Nižší částku požadované dotace má (mezi prvními nevybranými projekty z každé 

Fiche) projekt „Pořízení dodávky pro rozvoz vín“ z Fiche 2 (244 250,- Kč). Zbývající 

alokace nyní činí 1 545 152,- Kč.  

 Další výběr projektu se řídí stejným pravidlem, tedy dle nižší částky dotace prvních 

nevybraných projektů z každé Fiche. Proto bude dále vybrán projekt „Chlazení rmutu 

a moštu“ z Fiche 2 (249 500,- Kč).  

 A jelikož zbývající alokace po odečtení činí 1 295 652,- Kč, je možné podpořit i 

zbývající projekt „Zavedení systému precizního hnojení“ z Fiche 1 (250 000,- Kč).  
 

Dle výše popsaných pravidel bylo stanoveno pořadí projektů následovně: 

 

Celkový seznam vybraných Žádostí o dotaci 6. výzvy PRV 

FICHE 1 

Pořadí 
Název 

žadatele 
IČ Název projektu 

Místo realizace  

(NUTS 5) 

Požadovaná 

dotace (v Kč) 
Počet bodů 

1. 
ZK Farm 

s.r.o. 
05016002 Traktorový návěs Strachotice 500 000,- 80 

2. 
Mgr. Pavel 

Kolacia 
72558695 

Nosná konstrukce a technologie do 

vinic 
Vrbovec 147 509,- 70 

3. 
Vinice Na 

Skalce s.r.o. 
08514801 Nosné konstrukce Vinice Na Skalce Havraníky 249 000,- 70 

4. 
Milena 

Sedláková 
72564521 Milena Sedláková - rozvoj podniku  Havraníky 65 000,- 50 

5. Pavel Vrba 46322817 
Investice pro zlepšení 

konkurenceschopnosti vinařství 
Vrbovec 99 220,- 50 

Pořadí Fiche Název žadatele IČ Název projektu 
Místo realizace 

(NUTS 5) 

Požadovaná 

dotace (v Kč) 

Počet 

bodů 

1. F2 
Vinařství 

Mühlberger s.r.o. 
09260749 

Pořízení dodávky pro 

rozvoz vín 
Jaroslavice 244 250,- 50 

2. F2 
Vinařství Líbal 

s.r.o. 
26259273 

Chlazení rmutu a 

moštu 
Horní Dunajovice 249 500,- 50 

3. F1 Ing. Luděk Müller 71192026 
Zavedení systému 

precizního hnojení 
Strachotice 250 000,- 50 



MAS Znojemské vinařství, z.s. 

IČ: 270 09 581 

 

9 

 

6. 
Lukáš 

Koval'ský 
01096346 Zemědělské stroje do vinice Chvalovice 110 000,- 50 

7. 
Agrodružstvo 

Miroslav 
26919761 Pořízení krčních respondérů Miroslav 249 950,- 50 

8. 
Ing. Luděk 

Müller 
71192026 

Zavedení systému precizního 

hnojení * 
Strachotice 250 000,- 50 

 

FICHE 2 

Pořadí 
Název 

žadatele 
IČ Název projektu 

Místo realizace  

(NUTS 5) 

Požadovaná 

dotace (v Kč) 
Počet bodů 

1. 
VÍNO 

VANĚK s.r.o. 
28360087 

Pořízení technologie řízeného 

kvašení 
Chvalovice 161 095,- 70 

2. 
Miroslav 

Švéda 
41610695 Investice do inovace ve vinařství Dobšice 240 000,- 70 

3. 
Ing. Jiří 

Barabáš 
10113479 Nákup pro zrání a balení výrobků Strachotice 108 000,- 50 

4. 
Agrodružstvo 

Miroslav 
26919761 

Zřízení prodejního místa pro vlastní 

produkci vína 
Miroslav 150 000,- 50 

5. Tomáš Plocr 76392813 Inovace technologie pro vinařství Šatov 193 600,- 50 

6. Eva Braunová 01574141 
Rekonstrukce a modernizace 

manipulační plochy 
Šatov 199 650,- 50 

7. 
Adámkovo 

vinařství s.r.o. 
28269969 

Pořízení tepelného čerpadla pro 

systém řízeného kvašení vín 
Višňové 225 000,- 50 

8. 
Vinařství 

Mühlberger 

s.r.o. 

09260749 Pořízení dodávky pro rozvoz vín * Jaroslavice 244 250,- 50 

9. 
Vinařství 

Líbal s.r.o. 
26259273 Chlazení rmutu a moštu * 

Horní 

Dunajovice 
249 500,- 50 

 

FICHE 3 

Pořadí Název žadatele IČ Název projektu 
Místo realizace  

(NUTS 5) 

Požadovaná 

dotace (v Kč) 
Počet bodů 

1. 
SCHOCOLAD

E & FRUCHT, 

s.r.o. 

09218556 
Inovace výroby sušených jablek 

v belgické čokoládě 
Dolenice 449 100,- 80 

2. 
VIKO stavební 

a montážní s.r.o. 
28325893 Investice do nového nakladače Citonice 899 100,- 70 

3 Tomáš Štipčák 75776588 Pořízení stroje pro dřevoobrábění Dyjákovičky 173 250,- 70 

4. 
Alena 

Hanzlíková 
88229963 

Modernizace penzionu se 

zaměřením na inovace 
Lechovice 449 999,- 60 

5. Marie Vrbová 06409458 Pořízení klimatizace do penzionu Vrbovec 67 499,- 50 

6. 
Lucie 

Sobotková 
87965658 

Investice do rozvoje provozovny 

Lucie Sobotkové 

Suchohrdly         

u Znojma 
157 500,- 50 

7. Roman Jirgala 46319534 
Investice do nového manipulačního 

vozíku 

Horní 

Dunajovice 
223 650,- 50 

 

FICHE 6 

Pořadí Název žadatele IČ Název projektu 
Místo realizace  

(NUTS 5) 

Požadovaná 

dotace (v Kč) 

Počet 

bodů 

1. 
Sdružení 

znojemských 

vinařů z.s. 

00546607 
Informační akce zaměřená k vinařství 

Znojemské vinařské podoblasti 
Hnanice 53 235,- 40 

 



MAS Znojemské vinařství, z.s. 

IČ: 270 09 581 

 

10 

 

FICHE 7 

Pořadí Název žadatele IČ Název projektu 
Místo realizace  

(NUTS 5) 

Požadovaná 

dotace (v Kč) 

Počet 

bodů 

1. Obec Podmolí 00637491 
Revitalizace veřejného prostranství 

s herními prvky pro děti 
Podmolí 210 686,- 110 

2. Obec Hodonice 00292788 Elektronická úřední deska Hodonice 236 000,- 110 

3. Obec Borotice 00637351 Nákup elektronické úřední desky 
Borotice        

nad Jevišovkou 
249 744,- 100 

4. Obec Žerotice 00104051 
Úprava prostranství odpočinkového 

areálu u sýpky a hřbitova 
Žerotice 316 170,- 100 

5. Městys Višňové 00293784 Zpevněná plocha u pomníku Višňové 318 400,- 100 

6. 
Obec 

Miroslavské 

Knínice 

00637432 
Zóna aktivního odpočinku v lesoparku 

Žlíbek 

Miroslavské 

Knínice 
320 000,- 100 

7. Obec Dobšice 45670773 Pořízení smažící pánve 
Dobšice            

u Znojma 
86 396,- 80 

8. 
Obec 

Suchohrdly u 

Miroslavi 

00637599 
Venkovní mobiliář za polyfunkčním 

komunitním centrem 

Suchohrdly      u 

Miroslavi 
159 720,- 80 

9. 
Obec 

Stošíkovice na 

Louce 

00637581 Vybavení kulturního domu 
Stošíkovice     

na Louce 
203 560,- 80 

10. Obec Hrádek 00292869 Ozvučení, opona KD 
Hrádek             

u Znojma 
224 044,- 80 

11. 
MŠ Hodonice, 

okr. Znojmo, 

p.o. 

70993408 
Modernizace školní kuchyně - 

konvektomat 
Hodonice 228 800,- 80 

12. Obec Damnice 00600270 Vybavení Komunitního centra Damnice Damnice 238 400,- 80 

13. 
ZŠ Suchohrdly, 

p.o. 
06199348 Vybavení kmenových učeben 

Suchohrdly      u 

Znojma 
239 516,- 80 

14. 
Obec 

Milíčovice 
00636878 

Pořízení věcných prostředků pro JSDH 

Milíčovice 
Milíčovice 127 920,- 70 

15. Obec Mašovice 00293121 
Nákup pojízdného pódia pro kulturní 

účely 
Mašovice 280 000,- 70 

16. 
Obec 

Suchohrdly 
67024645 Dětské hřiště MŠ Suchohrdly 

Suchohrdly       

u Znojma 
304 920,- 70 

17. Obec Krhovice 00600431 Doplnění prvků veřejného prostranství Krhovice 319 200,- 70 

18. Obec Želetice 00637165 Fit park Želetice 
Želetice            

u Znojma 
319 412,- 70 

19. 
Obec Horní 

Dunajovice 
00292818 Fit park Horní Dunajovice 

Horní 

Dunajovice 
319 958,- 70 

20. Město Miroslav 00293164 
Obnova veřejného prostranství u ZUŠ 

Miroslav 
Miroslav 320 000,- 60 

21. Obec Vrbovec 00293831 
Nákup gastro vybavení do školní 

kuchyně ZŠ a MŠ Vrbovec 
Vrbovec 126 955,- 50 

22. Obec Bohutice 00637343 
Pořízení mobilního zařízení pro akce v 

obci Bohutice 
Bohutice 199 320,- 50 

23. 
ZŠ a MŠ, 

Višňové, okres 

Znojmo, p.o. 

71001476 Modernizace kmenových učeben I. Višňové 239 132,- 50 

24. 
Obec 

Hostěradice 
00292834 Obnova tradic v obci Hostěradice 

Hostěradice   na 

Moravě 
239 200,- 50 

25. Obec Práče 00293385 Vybavení kulturního domu - židle Práče 239 773,- 50 

26. Obec Valtrovice 00637653 
Pořízení stolů a židlí do Kulturního 

domu ve Valtrovicích 
Valtrovice 318 827,- 40 

 

Podpořeny budou všechny projekty přijaté v 6. výzvě PRV na MAS Znojemské vinařství.  

Konečná částka zbývající alokace (sloučená ze všech Fichí) je 1 045 652 Kč.  



MAS Znojemské vinařství, z.s. 

IČ: 270 09 581 

 

11 

 

Hlasovali členové, kteří nebyli ve střetu zájmu. Hlasování se nezúčastnili a místnost opustili:  

Jiří Písař za obec Vrbovec, MVDr. Libor Jurka za zájmovou skupinu Aktivní lidé, pečující o 

region, Mgr. Rostislav Rucki za obec Želetice (plná moc od starosty p. Choury), Simona 

Mašová za obec Bohutice, František Opletal za obec Borotice, Bc. Pavel Houšť za obec 

Hodonice, Ing. Martin Vančura za obec Hostěradice, Martina Pelánová za obec Mašovice, 

Ing. Radek Janeček za Agrodružstvo Miroslav, Martin Major za obec Krhovice, Ing. Martin 

Plechatý za město Miroslav, Zdeněk Dvořák za obec Práče, Ing. Barbora Arndt za obec 

Suchohrdly u Miroslavi, Pavel Teleki za obec Suchohrdly u Znojma,  Mgr. Luděk Lahner za 

obec Valtrovice.  

  

Usnesení 8: 

Valná hromada schvaluje seznam vybraných projektů PRV Fiche 7, sloučení nedočerpané 

alokace a podporu projektů ve Fichích, kde byla alokace nedostačující a celkový seznam 

vybraných Žádostí o dotaci 6. výzvy PRV na základě návrhu Výběrové komise beze změn. 

 

Poměr hlasů:  pro 23    proti   0    zdržel se 0 

schváleno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MAS Znojemské vinařství, z.s. 

IČ: 270 09 581 

 

12 

 

 

10)   Schválení usnesení a závěr schůze 

 

Usnesení 1: 

Valná hromada schvaluje návrhovou komisi ve složení: Ing. Jiří Slezák, Ing. Lenka Stupková, 

Pavlína Horáková. 

 

Usnesení 2: 

Valná hromada schvaluje volební komisi ve složení: Ing. František Molík, Marcela Mašejová, 

Mgr. Zbyněk Sobotka. 

 

Usnesení 3: 

Valná hromada schvaluje program k jednání. 

 

Usnesení 4: 

Valná hromada bere na vědomí zprávu předsedy o činnosti spolku a hospodaření. 

 

Usnesení 5: 

Valná hromada schvaluje volbu členů orgánů. 

 

Členové Výběrové komise: 

Obec Hrádek, zastoupená Ondřejem Kubicem, IČ: 00292869 

Obec Práče, zastoupená Zdeňkem Dvořákem, IČ: 00293385 

Správa Národního parku Podyjí, zastoupená Ing. Veronikou Dubovskou, IČ: 00837971 

Vinařství LAHOFER, a.s., zastoupené Ing. Zdeňkem Bodanským, IČ: 25513940 

Ökofruit international s.r.o., zastoupený Martinem Ferancem, IČ: 25562339 

AGRODRUŽSTVO Miroslav, zastoupené Ing. Radkem Janečkem, IČ: 26919761 

Komunitní škola při ZŠ a MŠ Suchohrdly u Miroslavi, z.s., zastoupená Mgr. Yvonou 

Slaninovou, IČ: 22827129 

TJ Hodonice, z.s., zastoupená Františkem Latrem, IČ: 44026404 

Spolek Suchohrdly-Sadová, zastoupené Bc. Pavlem Synkem, IČ: 22749241 

 

Usnesení 6: 

Valná hromada schvaluje zprávu Revizního výboru. 

 

Usnesení 7: 

Valná hromada schvaluje výroční zprávu, účetní závěrku a hospodaření MAS za rok 2021. 

 

Usnesení 8: 

Valná hromada schvaluje seznam vybraných projektů PRV Fiche 7, sloučení nedočerpané 

alokace a podporu projektů ve Fichích, kde byla alokace nedostačující a celkový seznam 

vybraných Žádostí o dotaci 6. výzvy PRV na základě návrhu Výběrové komise beze změn. 

 



MAS Znojemské vinařství, z.s. 

IČ: 270 09 581 

 

13 

 

 

 

Předseda spolku pan Jiří Lukeš poděkoval všem přítomným a ukončil zasedání Valné 

hromady v 10:30. 

 

V Miroslavi dne 29.6.2022 

 

 

…………………………………..                                                 

Zapsal/a: Ing. Jana Procházková                                                           

 

 

………………………………….. 

 Ověřil/a: Zbyněk Sobotka 

 

 

………………………………….. 

 Ověřil/a: Bc. Pavel Synek 

 

 


